ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2017 года № 144

г. Ижевск

О внесенииизмененийв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне

государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти Удмуртской Республики»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг» Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Внести в раздел 4 «Министерство лесного хозяйства Удмуртской

Республики» перечня государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами государственной власти Удмуртской Республики,

утвержденного постановлением Правительства Удмуртской Республики от

7 февраля 2011 года № 24 «О перечне государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами государственной власти Удмуртской Республики»,

следующие изменения:

1) строку 4.6 изложить в следующей редакции:

Проведение государственной

экспертизы проектов освоения лесов*

Лесной кодекс Российской

Федерации

2) дополнить строками 4.12-4.13 следующегосодержания:

«

4.12

4.13

Утверждениепроектной

документациилесныхучастковв

отношениилесныхучастковв составе

земель лесного фонда*

Приёмлесныхдекларацийи отчётов

об использованиилесов от

граждан,юридическихлиц,

Лесной кодекс Российской

Федерации

Лесной кодекс Российской

Федерации

»;

осуществляющих использование

лесов*

Исполняющий обязанности Предсе,

Правительства Удмуртской Pecnyi

».

В.А. Савельев